
Protokoll
Adventsschwimmen 2019 des TV 1846 Oppenheim e.V.

am 14.12.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV1846 Oppenheim e.V. - Schwimmabteilung
Ausrichter: TV1846 Oppenheim e.V. - Schwimmabteilung

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 16.12.2019, 11:05:42 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Opptimare

Rheinstraße 81
55276 Oppenheim
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Anfängermannschaft 3311   1/  3   9/  0
1. Nachwuchsmannschaft 3311   1/  3  13/  0
1. Wettkampfmannschaft 3311   4/  2  23/  0
2. Anfängermannschaft 3311   2/  5  22/  0
2. Nachwuchsmannschaft 3311   1/  3  13/  0
2. Wettkampfmannschaft 3311   5/  4  36/  0
3. Anfängermannschaft 3311   1/  1   7/  0
3. Wettkampfmannschaft 3311   6/  3  35/  0
4. Anfängermannschaft 3311   0/  4   7/  0
4. Nachwuchsmannschaft 3311   1/  2   7/  0
5. Anfängermannschaft 3311   5/  3  23/  0
5. Nachwuchsmannschaft 3311   4/  1  19/  0
6. Nachwuchsmannschaft 3311   3/  3  20/  0
8. Nachwuchsmannschaft 3311   0/  2   7/  0
9. Nachwuchsmannschaft 3311   0/  1   4/  0
Schwimmschule Rhh-MZ 5137   1/  3  11/  0
Gesamt für den Verband   35/  43  256/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 14.12.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Reichel, Lara TV Oppenheim
Starter männlich Hiddemann, Julian TV Oppenheim
Schwimmrichter 1 Thiele-Schömbs, Elke TV Oppenheim
Sprecher 1 Nagel, Reimer TV Oppenheim
Auswerter 1 Emmel, Ilke TV Oppenheim
Protokollführer Emmel, Ilke TV Oppenheim
Computer 1 Schön, Thomas TV Oppenheim
Wettkampfhelfer 1 Schimetschka, Karin TV Oppenheim
Wettkampfhelfer 2 Stratmann, Timo TV Oppenheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Anders, Erik 
Zielrichter 1 Anders, Erik TV Oppenheim
Zielrichter 2 Kress, Alexander TV Oppenheim
Zielrichter 3 Müller, Mathias TV Oppenheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Emmel, Lennart TV Oppenheim
Zeitnehmer Bahn 1 Zimmermann, Frank TV Oppenheim
Zeitnehmer Bahn 2 Krüger, Björn TV Oppenheim
Zeitnehmer Bahn 3 von Auw, Melanie TV Oppenheim
Zeitnehmer Bahn 4 Frieß, Nadine TV Oppenheim
Zeitnehmer Bahn 5 Munthin, Andrea TV Oppenheim
Reservezeitnehmer 1 Emmel, Lennart TV Oppenheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Emmel, Maren TV Oppenheim
Wenderichter Bahn 1 Franz, Martin TV Oppenheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (Jg. 2011 u. jünger)
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg.2011 u. jünger)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:57,60 75
2. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 01:07,44 47

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:51,37 106
2. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 01:09,40 43

nicht am Start
Schimmel, Marie 2010 6. Nachwuchsmannschaft

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:44,69 162

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:37,78 268
2. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:39,37 237

nicht am Start
Hack, Mia-Belen 2007 2. Wettkampfmannschaft
Leber, Charlotte 2007 3. Wettkampfmannschaft

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:42,43 189

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:33,94 370
2. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:36,71 292

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:37,22 281
2. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:38,12 261
3. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:39,52 234
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Adler, Annika 2002 2. Wettkampfmannschaft
Stumpp, Maria 2003 2. Wettkampfmannschaft
von Zelewski, Celina Isabel 2001 2. Wettkampfmannschaft

Offene Wertung alle
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:33,94 370
2. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:36,71 292
3. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:37,22 281
4. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:37,78 268
5. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:38,12 261
6. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:39,37 237
7. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:39,52 234
8. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:42,43 189
9. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:44,69 162
10. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:51,37 106
11. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:57,60 75
12. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 01:07,44 47
13. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 01:09,40 43

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:55,36 60

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:52,47 71

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:46,35 103

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:41,47 144
2. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:47,78 94

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:36,03 219
2. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:40,86 150
3. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 01:04,53 38

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:38,87 175
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:30,35 368
2. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,56 194

Offene Wertung alle
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:30,35 368
2. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:36,03 219
3. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,56 194
4. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:38,87 175
5. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:40,86 150
6. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:41,47 144
7. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:46,35 103
8. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:47,78 94
9. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:52,47 71
10. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:55,36 60
11. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 01:04,53 38

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (Jg. 2011 u. jünger)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:23,09
2. Hambach, Hermine 2011 5. Anfängermannschaft 00:44,51

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Marie 2012 5. Anfängermannschaft 00:45,32
2. Schimetschka, Emelie 2012 1. Anfängermannschaft 00:47,33

außer Konkurrenz
Krannich, Eva 2012 Schwimmschule Rhh-MZ 00:33,78

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zenke, Mia 2013 2. Anfängermannschaft 00:36,94

Offene Wertung 25m
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:23,09
2. Zenke, Mia 2013 2. Anfängermannschaft 00:36,94
3. Hambach, Hermine 2011 5. Anfängermannschaft 00:44,51
4. Zimmermann, Marie 2012 5. Anfängermannschaft 00:45,32
5. Schimetschka, Emelie 2012 1. Anfängermannschaft 00:47,33

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg.2011 u. jünger)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 00:25,94
2. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 00:26,66
3. Haase, Ben 2011 2. Anfängermannschaft 00:28,25
4. Sasse, Oliver 2011 2. Nachwuchsmannschaft 00:30,87
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noch Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg.2011 u. jünger)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 00:31,31
6. Oheim, Jonas 2011 2. Anfängermannschaft 00:34,84
7. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 00:35,89
8. Klöppinger, Fabian 2011 4. Anfängermannschaft 00:43,25

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 00:23,64
2. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 00:28,31
3. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 00:35,65
4. Schäfer, Tilmann 2012 4. Anfängermannschaft 00:41,31

außer Konkurrenz
Krüger, Simon 2012 Schwimmschule Rhh-MZ 00:33,81

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 00:33,78
2. May, Leon 2013 1. Anfängermannschaft 00:45,31
3. Heerde, Levin 2013 5. Anfängermannschaft 00:49,81

nicht am Start
Franz, Jorma 2013 4. Anfängermannschaft
Pfotenhauer, Moritz 2013 1. Anfängermannschaft

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Grethe, Ole 2014 4. Anfängermannschaft 00:41,03

Offene Wertung 25m
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 00:23,64
2. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 00:25,94
3. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 00:26,66
4. Haase, Ben 2011 2. Anfängermannschaft 00:28,25
5. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 00:28,31
6. Sasse, Oliver 2011 2. Nachwuchsmannschaft 00:30,87
7. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 00:31,31
8. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 00:33,78
9. Oheim, Jonas 2011 2. Anfängermannschaft 00:34,84
10. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 00:35,65
11. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 00:35,89
12. Grethe, Ole 2014 4. Anfängermannschaft 00:41,03
13. Schäfer, Tilmann 2012 4. Anfängermannschaft 00:41,31
14. Klöppinger, Fabian 2011 4. Anfängermannschaft 00:43,25
15. May, Leon 2013 1. Anfängermannschaft 00:45,31
16. Heerde, Levin 2013 5. Anfängermannschaft 00:49,81
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noch Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (Jg.2011 u. jünger)
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
außer Konkurrenz
Duesmann, Jens 2010 Schwimmschule Rhh-MZ 00:00,00
Krüger, Leonardo 2010 Schwimmschule Rhh-MZ 00:30,16

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
May, Yasmin 2013 2. Anfängermannschaft

Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
außer Konkurrenz
Krannich, Eva 2012 Schwimmschule Rhh-MZ 01:25,00 27

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:54,31 105
2. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:57,63 88

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:53,17 112
2. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 00:56,54 93
3. Süßmann, Mia Leni 2010 2. Nachwuchsmannschaft 00:59,19 81
4. May, Emily 2010 1. Nachwuchsmannschaft 01:01,41 73

nicht am Start
Schimmel, Marie 2010 6. Nachwuchsmannschaft

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rich, Sarah 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:56,54 93
2. Schäfer, Martha 2009 5. Anfängermannschaft 00:58,68 83
3. Junge, Franca 2009 5. Nachwuchsmannschaft 01:00,09 77

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:43,60 204

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:39,75 269
2. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:43,37 207
3. Wernicke, Mia 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:48,72 146
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Hack, Mia-Belen 2007 2. Wettkampfmannschaft
Heckelsmüller, Sophie 2007 6. Nachwuchsmannschaft
Leber, Charlotte 2007 3. Wettkampfmannschaft

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:45,31 181

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:34,81 401
2. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:38,53 295

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:40,71 250
2. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:42,35 222

nicht am Start
Adler, Annika 2002 2. Wettkampfmannschaft
Stumpp, Maria 2003 2. Wettkampfmannschaft
von Zelewski, Celina Isabel 2001 2. Wettkampfmannschaft

Offene Wertung alle
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:34,81 401
2. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:38,53 295
3. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:39,75 269
4. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:40,71 250
5. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:42,35 222
6. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:43,37 207
7. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:43,60 204
8. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:45,31 181
9. Wernicke, Mia 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:48,72 146
10. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:53,17 112
11. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:54,31 105
12. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 00:56,54 93
12. Rich, Sarah 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:56,54 93
14. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:57,63 88
15. Schäfer, Martha 2009 5. Anfängermannschaft 00:58,68 83
16. Süßmann, Mia Leni 2010 2. Nachwuchsmannschaft 00:59,19 81
17. Junge, Franca 2009 5. Nachwuchsmannschaft 01:00,09 77
18. May, Emily 2010 1. Nachwuchsmannschaft 01:01,41 73

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 01:16,13 24
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 01:02,22 45
2. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:21,28 20
3. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:25,40 17

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:03,68 42
2. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 01:15,38 25
3. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 01:25,22 17
4. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 01:38,21 11

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:49,40 91
2. Flockert, Jakob 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:15,25 25

nicht am Start
Berninghaus, Silas 2010 6. Nachwuchsmannschaft
Hashem Sayed, Younis 2010 5. Anfängermannschaft

außer Konkurrenz
Duesmann, Jens 2010 Schwimmschule Rhh-MZ 00:00,00
Krüger, Leonardo 2010 Schwimmschule Rhh-MZ 01:08,90 33

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Yannik 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:46,84 106
2. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:50,04 87
3. Zedler, Josha 2009 4. Nachwuchsmannschaft 00:51,37 80

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:42,78 140
2. Winkler, Joshua 2008 6. Nachwuchsmannschaft 00:50,56 84

nicht am Start
Besser, Simon 2008 3. Anfängermannschaft

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:40,28 167
2. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:47,84 100
3. Damm, Finley 2007 1. Anfängermannschaft 02:06,56 5

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Besser, David 2006 8. Nachwuchsmannschaft 00:55,06 65
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:37,85 202
2. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:39,33 180
3. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 01:01,27 47

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:43,59 132

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:33,13 301
2. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,60 206

Offene Wertung alle
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:33,13 301
2. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,60 206
3. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:37,85 202
4. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:39,33 180
5. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:40,28 167
6. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:42,78 140
7. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:43,59 132
8. Franz, Yannik 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:46,84 106
9. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:47,84 100
10. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:49,40 91
11. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:50,04 87
12. Winkler, Joshua 2008 6. Nachwuchsmannschaft 00:50,56 84
13. Zedler, Josha 2009 4. Nachwuchsmannschaft 00:51,37 80
14. Besser, David 2006 8. Nachwuchsmannschaft 00:55,06 65
15. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 01:01,27 47
16. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 01:02,22 45
17. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:03,68 42
18. Flockert, Jakob 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:15,25 25
18. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 01:15,38 25
20. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 01:16,13 24
21. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:21,28 20
22. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 01:25,22 17
22. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:25,40 17
24. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 01:38,21 11
25. Damm, Finley 2007 1. Anfängermannschaft 02:06,56 5

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
May, Yasmin 2013 2. Anfängermannschaft
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Marie 2012 5. Anfängermannschaft 01:43,26 21
2. Schimetschka, Emelie 2012 1. Anfängermannschaft 01:44,75 20

außer Konkurrenz
Krannich, Eva 2012 Schwimmschule Rhh-MZ 01:19,25 46

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 01:02,06 97
2. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 01:07,68 75
3. Hambach, Hermine 2011 5. Anfängermannschaft 01:44,60 20

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 00:55,93 133
2. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,66 109
3. Süßmann, Mia Leni 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:03,07 92
4. May, Emily 2010 1. Nachwuchsmannschaft 01:06,76 78
5. Zinkeisen, Jule 2010 5. Anfängermannschaft 01:27,13 35
6. Schlenke, Wiebke 2010 5. Anfängermannschaft 01:28,18 33

nicht am Start
Schimmel, Marie 2010 6. Nachwuchsmannschaft

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Junge, Franca 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:49,83 188
2. Rich, Sarah 2009 5. Nachwuchsmannschaft 01:01,56 99
3. Schäfer, Martha 2009 5. Anfängermannschaft 01:02,17 96
4. Heise, Aaliyah 2009 4. Nachwuchsmannschaft 01:08,57 72

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:56,33 130

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:42,88 295
2. Wernicke, Mia 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:49,52 191
3. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:49,91 187

nicht am Start
Hack, Mia-Belen 2007 2. Wettkampfmannschaft
Heckelsmüller, Sophie 2007 6. Nachwuchsmannschaft
Leber, Charlotte 2007 3. Wettkampfmannschaft

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:49,78 188
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:41,72 320
2. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:43,43 284

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:45,03 255
2. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:46,03 238
3. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:46,96 224

nicht am Start
Adler, Annika 2002 2. Wettkampfmannschaft
Stumpp, Maria 2003 2. Wettkampfmannschaft
von Zelewski, Celina Isabel 2001 2. Wettkampfmannschaft

Offene Wertung alle
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:41,72 320
2. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:42,88 295
3. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:43,43 284
4. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:45,03 255
5. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:46,03 238
6. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:46,96 224
7. Wernicke, Mia 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:49,52 191
8. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:49,78 188
8. Junge, Franca 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:49,83 188
10. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:49,91 187
11. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 00:55,93 133
12. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:56,33 130
13. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:59,66 109
14. Rich, Sarah 2009 5. Nachwuchsmannschaft 01:01,56 99
15. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 01:02,06 97
16. Schäfer, Martha 2009 5. Anfängermannschaft 01:02,17 96
17. Süßmann, Mia Leni 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:03,07 92
18. May, Emily 2010 1. Nachwuchsmannschaft 01:06,76 78
19. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 01:07,68 75
20. Heise, Aaliyah 2009 4. Nachwuchsmannschaft 01:08,57 72
21. Zinkeisen, Jule 2010 5. Anfängermannschaft 01:27,13 35
22. Schlenke, Wiebke 2010 5. Anfängermannschaft 01:28,18 33
23. Zimmermann, Marie 2012 5. Anfängermannschaft 01:43,26 21
24. Hambach, Hermine 2011 5. Anfängermannschaft 01:44,60 20
24. Schimetschka, Emelie 2012 1. Anfängermannschaft 01:44,75 20

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 01:12,75 41
2. Heerde, Levin 2013 5. Anfängermannschaft 01:45,21 13
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 01:11,31 44
2. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:11,68 43
3. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:23,59 27

außer Konkurrenz
Krüger, Simon 2012 Schwimmschule Rhh-MZ 01:16,85 35

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Haase, Ben 2011 2. Anfängermannschaft 01:05,39 57
2. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:07,08 53
3. Sasse, Oliver 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:08,47 50
4. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 01:16,75 35
5. Oheim, Jonas 2011 2. Anfängermannschaft 01:29,98 22
6. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 01:34,08 19
7. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 01:36,59 17

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:50,90 122
2. Hashem Sayed, Younis 2010 5. Anfängermannschaft 01:12,82 41
3. Flockert, Jakob 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:22,37 28

nicht am Start
Berninghaus, Silas 2010 6. Nachwuchsmannschaft
Franz, Jirko 2010 4. Nachwuchsmannschaft

außer Konkurrenz
Duesmann, Jens 2010 Schwimmschule Rhh-MZ 00:00,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:53,94 102
2. Franz, Yannik 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:57,54 84
3. Zedler, Josha 2009 4. Nachwuchsmannschaft 00:59,43 76

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:45,19 174
2. Winkler, Joshua 2008 6. Nachwuchsmannschaft 00:54,96 96

nicht am Start
Besser, Simon 2008 3. Anfängermannschaft

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:46,65 158
2. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:49,75 130
3. Carra, Ricardo 2007 1. Nachwuchsmannschaft 00:57,54 84
4. Damm, Finley 2007 1. Anfängermannschaft 02:00,29 9
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Besser, David 2006 8. Nachwuchsmannschaft 00:55,09 96

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:45,19 174
2. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:47,33 151
3. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 00:54,31 100

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:49,03 136

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:37,22 312
2. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,97 294

Offene Wertung alle
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:37,22 312
2. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:37,97 294
3. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:45,19 174
3. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:45,19 174
5. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:46,65 158
6. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:47,33 151
7. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:49,03 136
8. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:49,75 130
9. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:50,90 122
10. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:53,94 102
11. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 00:54,31 100
12. Besser, David 2006 8. Nachwuchsmannschaft 00:55,09 96
12. Winkler, Joshua 2008 6. Nachwuchsmannschaft 00:54,96 96
14. Carra, Ricardo 2007 1. Nachwuchsmannschaft 00:57,54 84
14. Franz, Yannik 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:57,54 84
16. Zedler, Josha 2009 4. Nachwuchsmannschaft 00:59,43 76
17. Haase, Ben 2011 2. Anfängermannschaft 01:05,39 57
18. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:07,08 53
19. Sasse, Oliver 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:08,47 50
20. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 01:11,31 44
21. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:11,68 43
22. Hashem Sayed, Younis 2010 5. Anfängermannschaft 01:12,82 41
22. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 01:12,75 41
24. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 01:16,75 35
25. Flockert, Jakob 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:22,37 28
26. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:23,59 27
27. Oheim, Jonas 2011 2. Anfängermannschaft 01:29,98 22
28. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 01:34,08 19
29. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 01:36,59 17
30. Heerde, Levin 2013 5. Anfängermannschaft 01:45,21 13
31. Damm, Finley 2007 1. Anfängermannschaft 02:00,29 9

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
May, Yasmin 2013 2. Anfängermannschaft

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Marie 2012 5. Anfängermannschaft 01:44,59 10
2. Schimetschka, Emelie 2012 1. Anfängermannschaft 01:49,68 9

außer Konkurrenz
Krannich, Eva 2012 Schwimmschule Rhh-MZ 01:22,97 21

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:49,25 100
2. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:53,84 77
3. Hambach, Hermine 2011 5. Anfängermannschaft 01:35,12 14

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:43,18 149
2. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 00:50,33 94
3. Süßmann, Mia Leni 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:03,26 47
4. May, Emily 2010 1. Nachwuchsmannschaft 01:06,40 41
5. Schlenke, Wiebke 2010 5. Anfängermannschaft 01:33,87 14
6. Zinkeisen, Jule 2010 5. Anfängermannschaft 01:37,81 12

nicht am Start
Schimmel, Marie 2010 6. Nachwuchsmannschaft

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Junge, Franca 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:48,90 103
2. Rich, Sarah 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:58,78 59
3. Schäfer, Martha 2009 5. Anfängermannschaft 00:58,94 58
4. Heise, Aaliyah 2009 4. Nachwuchsmannschaft 01:08,95 36

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:37,67 225

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:33,87 310
2. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:36,90 239
3. Wernicke, Mia 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:39,56 194

nicht am Start
Hack, Mia-Belen 2007 2. Wettkampfmannschaft
Heckelsmüller, Sophie 2007 6. Nachwuchsmannschaft
Leber, Charlotte 2007 3. Wettkampfmannschaft



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Adventsschwimmen 2019 des TV 1846 Oppenheim e.V.

16

noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:37,67 225

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:30,81 412
2. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:32,95 337

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:33,22 328
2. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:34,40 296
3. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:35,18 276

nicht am Start
Adler, Annika 2002 2. Wettkampfmannschaft
Stumpp, Maria 2003 2. Wettkampfmannschaft
von Zelewski, Celina Isabel 2001 2. Wettkampfmannschaft

Offene Wertung alle
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schimmel, Vanessa 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:30,81 412
2. Brecht, Anna 2004 1. Wettkampfmannschaft 00:32,95 337
3. Koch, Fiona 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:33,22 328
4. Sawamura, Sakura 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:33,87 310
5. Schimmel, Caroline 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:34,40 296
6. Märtens, Jana Malin 2002 2. Wettkampfmannschaft 00:35,18 276
7. Zimmermann, Linn 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:36,90 239
8. Frieß, Ida 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:37,67 225
8. Immel, Jette 2006 3. Wettkampfmannschaft 00:37,67 225
10. Wernicke, Mia 2007 3. Wettkampfmannschaft 00:39,56 194
11. Frieß, Lotta 2010 6. Nachwuchsmannschaft 00:43,18 149
12. Junge, Franca 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:48,90 103
13. von Auw, Kyara 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:49,25 100
14. Kress, Melissa 2010 3. Anfängermannschaft 00:50,33 94
15. Franz, Emily Marie 2011 5. Nachwuchsmannschaft 00:53,84 77
16. Rich, Sarah 2009 5. Nachwuchsmannschaft 00:58,78 59
17. Schäfer, Martha 2009 5. Anfängermannschaft 00:58,94 58
18. Süßmann, Mia Leni 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:03,26 47
19. May, Emily 2010 1. Nachwuchsmannschaft 01:06,40 41
20. Heise, Aaliyah 2009 4. Nachwuchsmannschaft 01:08,95 36
21. Hambach, Hermine 2011 5. Anfängermannschaft 01:35,12 14
21. Schlenke, Wiebke 2010 5. Anfängermannschaft 01:33,87 14
23. Zinkeisen, Jule 2010 5. Anfängermannschaft 01:37,81 12
24. Zimmermann, Marie 2012 5. Anfängermannschaft 01:44,59 10
25. Schimetschka, Emelie 2012 1. Anfängermannschaft 01:49,68 9

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Grethe, Ole 2014 4. Anfängermannschaft 01:35,60 9
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 01:23,44 14
2. Heerde, Levin 2013 5. Anfängermannschaft 01:30,38 11

nicht am Start
Pfotenhauer, Moritz 2013 1. Anfängermannschaft

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 00:55,81 47
2. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:10,70 23
3. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:17,72 17
4. Schäfer, Tilmann 2012 4. Anfängermannschaft 01:42,55 7

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:01,91 35
2. Sasse, Oliver 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:09,41 24
3. Haase, Ben 2011 2. Anfängermannschaft 01:10,40 23
4. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 01:20,25 16
5. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 01:21,60 15
6. Oheim, Jonas 2011 2. Anfängermannschaft 01:27,03 12
6. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 01:27,34 12
8. Klöppinger, Fabian 2011 4. Anfängermannschaft 01:58,06 5

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:41,34 117
2. Hashem Sayed, Younis 2010 5. Anfängermannschaft 01:13,60 20
3. Flockert, Jakob 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:16,72 18

nicht am Start
Berninghaus, Silas 2010 6. Nachwuchsmannschaft
Franz, Jirko 2010 4. Nachwuchsmannschaft

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:39,66 133
2. Franz, Yannik 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:43,38 101
3. Zedler, Josha 2009 4. Nachwuchsmannschaft 00:49,68 67

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:37,87 153
2. Winkler, Joshua 2008 6. Nachwuchsmannschaft 00:44,50 94

nicht am Start
Besser, Simon 2008 3. Anfängermannschaft



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Adventsschwimmen 2019 des TV 1846 Oppenheim e.V.

18

noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:31,78 259
2. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:40,71 123
3. Carra, Ricardo 2007 1. Nachwuchsmannschaft 00:50,11 66
4. Damm, Finley 2007 1. Anfängermannschaft 01:47,50 6

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Besser, David 2006 8. Nachwuchsmannschaft 00:50,16 65

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:33,63 218
2. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:35,50 185
3. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 00:46,56 82

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:34,76 198

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:29,56 321
1. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:29,56 321

Offene Wertung alle
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nagel, Dennis 2002 1. Wettkampfmannschaft 00:29,56 321
1. Reichel, Jonas 2001 1. Wettkampfmannschaft 00:29,56 321
3. Munthin, Christoph 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:31,78 259
4. Seltzer, Simeon 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:33,63 218
5. Glaß, Sebastian 2004 8. Nachwuchsmannschaft 00:34,76 198
6. Jüttner, Lennart 2005 2. Wettkampfmannschaft 00:35,50 185
7. Tenbreul, Oliver 2008 3. Wettkampfmannschaft 00:37,87 153
8. Munthin, Alexander 2009 3. Wettkampfmannschaft 00:39,66 133
9. Berninghaus, Justus 2007 2. Wettkampfmannschaft 00:40,71 123
10. Schleicher, Linus 2010 3. Wettkampfmannschaft 00:41,34 117
11. Franz, Yannik 2009 6. Nachwuchsmannschaft 00:43,38 101
12. Winkler, Joshua 2008 6. Nachwuchsmannschaft 00:44,50 94
13. Ammann, Ivan 2005 9. Nachwuchsmannschaft 00:46,56 82
14. Zedler, Josha 2009 4. Nachwuchsmannschaft 00:49,68 67
15. Carra, Ricardo 2007 1. Nachwuchsmannschaft 00:50,11 66
16. Besser, David 2006 8. Nachwuchsmannschaft 00:50,16 65
17. Kress, Elias 2012 5. Nachwuchsmannschaft 00:55,81 47
18. Franz, Hendrik Jonathan 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:01,91 35
19. Sasse, Oliver 2011 2. Nachwuchsmannschaft 01:09,41 24
20. Haase, Ben 2011 2. Anfängermannschaft 01:10,40 23
20. Pradt, Pierre 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:10,70 23
22. Hashem Sayed, Younis 2010 5. Anfängermannschaft 01:13,60 20
23. Flockert, Jakob 2010 2. Nachwuchsmannschaft 01:16,72 18
24. Rich, Janek 2012 1. Nachwuchsmannschaft 01:17,72 17
25. Krüger, Florian 2011 2. Anfängermannschaft 01:20,25 16
26. Krüger, Benjamin 2011 2. Anfängermannschaft 01:21,60 15
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung alle
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
27. Zimmermann, Joos 2013 5. Anfängermannschaft 01:23,44 14
28. Oheim, Jonas 2011 2. Anfängermannschaft 01:27,03 12
28. Stratmann, Jan 2011 2. Anfängermannschaft 01:27,34 12
30. Heerde, Levin 2013 5. Anfängermannschaft 01:30,38 11
31. Grethe, Ole 2014 4. Anfängermannschaft 01:35,60 9
32. Schäfer, Tilmann 2012 4. Anfängermannschaft 01:42,55 7
33. Damm, Finley 2007 1. Anfängermannschaft 01:47,50 6
34. Klöppinger, Fabian 2011 4. Anfängermannschaft 01:58,06 5

Hallenbad Openheim, den 14.12.2019
Abschnittende: 10:10 Uhr
Protokollende: 10:12 Uhr

  gez. Reichel, Lara               gez. Emmel, Ilke      
______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Protokollführer          


